

Roskjær ApS

Storkevej 3
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Michael Ullitz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roskjær ApS
Storkevej 3
4040 Jyllinge

e-mailadresse: charlotte@roskjaer.com

CVR-nr: 39588773

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Indehavers beretning

Hermed aflægges årsrapporten for 2019/2020 for Roskjær Aps, der viser et overskud på driften 23.995,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet virksomheden er under opbygning og idet der har været en del start omkostninger for etablering af virksomheden.

Rapporten indeholder efter vores opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019/2020 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2020. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Forpligtelser

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Ejerne Charlotte Roskjær Ullitz & Michael Roskjær Ullitz har kautioneret for et virksomhedslån i Nykredit med en kredit på 100.000 DKK.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Noter til regnskabet

Regnskabet aflægges under reglerne for mikrovirksomheder.

Gæld

Privatlån: 65.000,-

Udlæg ansatte: 91.866,75

Varelager

Varebeholdning: 45.500,-

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		377.938	5.000
Eksterne omkostninger		-306.851	-165.062
Bruttoresultat		71.087	-160.062
Personaleomkostninger		-31.490	
Resultat af ordinær primær drift		39.597	-160.062
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-9.929	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.070	
Ordinært resultat før skat		23.598	-160.062
Årets resultat		23.598	-160.062
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-160.062

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.195	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		34.195	0
Anlægsaktiver i alt		34.195	0
Råvarer og hjælpematerialer		45.500	
Varebeholdninger i alt		45.500	
Andre tilgodehavender		9.400	
Tilgodehavender i alt		9.400	
Likvide beholdninger		15.033	85.663
Omsætningsaktiver i alt		69.933	85.663
Aktiver i alt		104.128	85.663

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	-50.000
Andre reserver		23.995	
Overført resultat		-160.101	160.062
Egenkapital i alt		-86.106	110.062
Gæld til banker		156.867	
Skyldig moms og afgifter		32.363	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.004	-24.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.234	-24.399
Gældsforpligtelser i alt		190.234	-24.399
Passiver i alt		104.128	85.663

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Trailer
Kabelnedlægger

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret